МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСОЧНОЕ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 февраля 2020 года

                                             № 106
О внесении дополнений в Порядок
формирования и использования

бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда
сельского поселения Песочное
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава сельского поселения Песочное,

Муниципальный Совет сельского поселения Песочное
Р Е Ш И Л:

1. Пункт 2.1 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Песочное, утвержденного решением Муниципального Совета сельского поселения Песочное от 21.10.2013 № 234 (в редакции решений от 27.10.2014 № 275, от 23.06.2015 № 312), дополнить подпунктами 1.2.) и 1.3.) следующего содержания:

«1.2.) доходов бюджета сельского поселения Песочное от транспортного налога (если законом Ярославской области установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты);

1.3.) отчислений от налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения Песочное в размере не более 20%.

2. Обнародовать настоящее решение на территории поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Песочное.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского

поселения Песочное

А.Н. Яшицев

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Песочное                                                     А.Н. Шабров